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داستان شگفت‌انگیز لوگوها در فوتبال ایران
مورد عجیب استقلال و پرسپولیس؛ شاهکاری درسطح جهان! علیرضا جوادی / خبرآنلاین

لوگوی ستاره‌دار تیم‌های سرخابی 
پایتخت در آستانه واگذاری است و هر 
لحظه امکان دارد مراحل توقیف این 
دو لوگو تکمیل شود و این دو باشگاه با 
یک مشکل عظیم روبه‌رو شوند. این دو 
باشگاه درصورتی که طلب‌کارهایشان 
را راضی نکنند، حتی نمی‌توانند از 
نشان‌هایشان استفاده کنند و کم‌ترین 
تبعات این اتفاق، آغاز مشکلات تجاری 
و اسپانسرینگ است. این اتفاق درحالی 
در فوتبال ایران می‌افتد که باشگاه‌ها و 
برندهای معتبر جهانی، برای نشان و 
لوگوهای تجاری خود ارزش زیادی قائل 
هستند و تمام تلاش خود را برای حفظ 

آن انجام می‌دهند.
اگر کمی دقیق‌تر به اخباری که 
پیرامون صادرشدن حکم توقیف 
باشگاه پرسپولیس است، نگاه کنیم به 
خبری می‌رسیم که در آن ایرج عرب، 
مدیرعامل پرسپولیس به طلب‌کار 
باشگاه گفته است: هر کاری می‌خواهید 
انجام دهید تا هوادار بداند که ما چه 
شرایطی داریم! درطرف مقابل هم 
خلیل‌زاده، عضو هیئت‌مدیره باشگاه 
استقلال اعلام کرد: این موضوع صحت 
ندارد. با نامه‌ای که روز یک‌شنبه در 
خبرگزاری‌ها منتشر شد، احتمال 
این‌که یکی از طلب‌کاران باشگاه 
استقلال، موفق شده باشد حکم 
توقیف لوگو را بگیرد، بسیار بالاست. 
واکنش وزارت ورزش هم به‌عنوان 
متولی این دو تیم قابل تفکر و تأمل 
است؛ مدیرکل امور باشگاه‌های وزارت 
ورزش در گفت‌وگویی که در هفته 
گذشته داشت، اعلام کرد در جریان 
‌این اتفاق نیست و این حرف‌ها را جدی 

نمی‌گیرد.

 حواس جمع مدیران 
بارسلونا

در فوتبال اروپا، شرایط کاملًا برعکس 
است و باشگاه‌ها تمام تلاش خود را 
برای استفاده حداکثری از لوگوهایشان 
انجام می‌دهند. حتی برای مدت طولانی 
با یکدیگر دچار درگیری می‌شوند تا 
اعتبارشان را حفظ کنند؛ باشگاه 
بارسلونا در سال 2015 متوجه شد 
که باشگاه »اوتلول‌گالاتی« رومانی 
به‌مناسبت پنجاهمین سالگرد 
تاسیس‌اش، لوگوی خود را دوباره 
طراحی کرده و این لوگو، شبیه 
لوگوی بارسلوناست. بارسلونا، از این 
اتفاق عصبانی شد و پیام‌هایی را برای 

باشگاه خاطی فرستاد. مدیر ورزشی 
باشگاه رومانیایی هم اعلام کرد؛ حق 
را به بارسلونا می‌دهد و این لوگو را به 
دو دلیل عوض خواهند کرد؛ دریافت 
پیامی از سمت بارسلونا و راضی نبودن 

هواداران.
 درگیری در خارج از دنیای 

فوتبال
اهمیت لوگو و نشان برای باشگاه‌ها 
قابل درک است؛ اما گاهی این اتفاقات 
بین یک باشگاه فوتبال و کمپانی‌های 
بزرگ جهانی شکل می‌گیرد. از پنج 
سال پیش و سال 2014 میلادی، 
جنگی میان باشگاه والنسیای اسپانیا 
و کمپانی دی‌سی، خالق »بتمن«، 

شکل گرفت. کمپانی »دی‌سی« معتقد 
بود: باشگاه والنسیا که لقب خفاش‌ها 
را هم به دوش می‌کشد، خفاش را از 
روی اثر این کمپانی کپی‌برداری کرده 
و حق استفاده از آن را ندارد؛ اما باشگاه 
اسپانیایی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد 
از سال 2012 در تلاش است از لوگوی 
جدید خود رونمایی کند و به هیچ وجه 
از کمپانی دی‌سی کپی‌برداری نکرده 
است. آن‌ها همچنین اعلام کردند؛ از 
سال 1922 از خفاش در لوگوی خود 
استفاده می‌کردند و هیچ مشکلی هم 
برای استفاده از آن نخواهند داشت. 
این ماجرای برای مدتی مسکوت ماند 
و در سال میلادی جاری، بازهم کمپانی 

دی‌سی اعلام کرد که بتمن و خفاش 
نماد آن‌هاست؛ اما این‌بار باشگاه والنسیا 
و یکی از سخنگویان این باشگاه اعلام 
کردند؛ زمانی که این باشگاه علامت 
خفاش را در نمادش داشته، مردم 
آمریکا )کشوری که کمپانی دی‌سی 
فعالیتش را از آن‌جا آغاز کرده(، به‌دنبال 
بوفالوها می‌دویدند. از حرف‌هایی که 
طرفین هر چند وقت یک‌بار به همدیگر 
می‌زنند، این‌گونه برداشت می‌شود 
که فوتبال‌دوستان و علاقه‌مندان به 
شخصیت‌های ابرقهرمانی کمپانی 
دی‌سی، باید این دعواها را تحمل کنند.
با مقایسه همین نکات ساده و پیش پا 
افتاده است که مشخص می‌شود فوتبال 
ایران و سطح اول فوتبال اروپا فرسنگ‌ها 
با یکدیگر فاصله دارند و در هر لحظه و 
با هر مقایسه‌ای این اختلاف بیش از هر 
زمانی خود را نشان می‌دهد و این ادعا 
ثابت می‌شود که فاصله میان فوتبال 
ایران و اروپا، فاصله‌ای نیست که به 
راحتی جبران شود؛ باید خون تازه‌ای 
به رگ‌های فوتبال تزریق شود تا شاید 
فرصتی برای کم کردن فاصله شکل 
بگیرد. اتفاقی که به‌تازگی برای لوگوی 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس افتاده، 
نمونه‌ای بی نظیر در سطح فوتبال 
جهان است. این‌که لوگوی دو باشگاه 
بزرگ قاره در خطر توقیف قرار بگیرد، 
به جز درباره کپی‌رایت که قوانین 
بین‌المللی دارد، رخ نداده و تا به حال 
هیچ باشگاهی نبوده که لوگوی آن 
به خاطر بدهی توقیف شود. چنین 
اتفاقاتی است که فوتبال ایران را از 
همه جای دنیا مجزا می‌کند و نشان 
می‌دهد مدیریت فوتبال ایران تا چه 
اندازه نسبت به استانداردهای جهانی، 

عقب افتاده و توسعه نیافته است.
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رضا یزدانی، قید رفتن به تورنمنت بین‌المللی گرجستان را زد!
تیم منتخب کشتی آزاد ایران، در حالی برای حضور در تورنمنت گرجستان راهی این کشور می‌شود که 

رضا یزدانی در آستانه اعزام، قید سفر به این مسابقات را زد!
پس از این‌که کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد و محسن کاوه، به‌عنوان مدیرفنی تیم‌های ملی از عدم 
اعزام آزادکاران به تورنمنت زیلکوفسکی لهستان خبر دادند، قرار بر این شد که نفرات منتخب به جای 
لهستان به مسابقات بین‌المللی جایزه بزرگ گرجستان بروند. بر این اساس قرار شد تیم قبلی با کمی 
تغییر در لیست نفرات راهی تفلیس گرجستان شود تا کادر فنی بتواند برخی از نفرات را در این میدان 

بین‌المللی محک بزند.
اما تیم منتخب کشتی آزاد ایران در حالی راهی گرجستان خواهد شد که رضا یزدانی به عنوان 
شاخص‌ترین چهره تیم اعزامی، قصد همراهی تیم را در تفلیس ندارد. البته او بدون هیچ حرف و حاشیه‌ای 
با درخواست کتبی از کادر فنی درخواست کرده که او را از همراهی تیم در گرجستان معاف کند؛ زیرا به 

گفته است؛ خودش آمادگی حضور در این تورنمنت را ندارد!
کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد در المپیک ۲۰۱۶ ریو در حالی قید این تورنمنت را زد که چندی پیش 
توانست با اقتدار قهرمان مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات 

جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان شود.
بدین ترتیب تیم اعزامی به جایزه بزرگ گرجستان نماینده‌ای در وزن ۹۷ کیلوگرم نخواهد داشت و باید 

با ۱۰ آزادکار راهی تفلیس شود.

سونامی مسدودشدن حساب فدراسیون‌های المپیکی

 حساب تکواندو نیز بسته شد
انباشته شدن مالیات فدراسیون‌های ورزشی طی سه یا چهار سال اخیر موجب شده، فدراسیون‌های المپیکی 

در حساس‌ترین برهه زمانی در سال منتهی به المپیک با چالش جدی مواجه شوند.
پس از بسته شدن حساب فدراسیون‌های مهم هم‌چون فوتبال، کشتی، جودو و... به‌دلیل پرداخت نشدن 
مالیات، این‌بار حساب‌های فدراسیون تکواندو -یکی دیگر از فدراسیون‌های المپیکی ایران- در حساس‌ترین 
برهه زمانی ممکن مسدود شد! درحالی‌که فدراسیون تکواندو با مشکلات عدیده مالی حتی در اعزام تیم‌های 
ملی به رقابت‌های بین‌المللی روبه‌روست، مالیات میلیاردی به مهم‌ترین مشکل مسئولان فدراسیون تبدیل 
شده تا جایی‌که اگر وزارت ورزش اقدامی برای پرداخت این مبلغ نکند، باید منتظر عواقب جدی برای این 
فدراسیون المپیکی باشیم. طبق اعلام اداره مالیات، فدراسیون تکواندو ملزم به پرداخت بیش از سه میلیارد 
تومان مالیات شده است. حتی پول جوایزی که برای ورزشکاران به حساب فدراسیون‌ها ریخته شده، شامل 
مالیات می‌شود و فدراسیون‌ها ملزم به پرداخت آن هستند. در مرحله نخست، دو حساب از مجموع سه 
حساب فدراسیون تکواندو بسته شده؛ این درحالی‌است که درمجموع رقمی درحدود ۶۰۰ میلیون تومان، 
موجودی حساب این فدراسیون در سال منتهی به المپیک است. شنیده می‌شود تاکنون نزدیک به ۱۰ 
فدراسیون ورزشی با چالش جدی در این‌باره مواجه شده‌اند و توان پرداخت مبالغ میلیاردی مربوط به تسویه 
مالیات را ندارند. پس از مسدود شدن حساب‌ها، اقداماتی چون ممنوع‌الخروجی، توقیف اموال و در مرحله 
پایانی مجازات نیز در انتظار رئیس فدراسیون، خزانه‌دار و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون‌های بدهکار است.

 رضا حیدری 
رئیس فدراسیون کونگ‌فو شد

مهر: در پایان مجمع انتخابات فدراسیون 
کونگ‌فو، رضا حیدری برای چهارسال به 
عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. 
مجمع انتخابات فدراسیون کونگ فو به ریاست 
محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و با 
حضور اسبقیان و کیکاوس سعیدی، آغاز شد. 
برای این انتخابات ۶ نفر ثبت نام کرده بودند 
که وهابی و هاشمی، انصراف دادند و مطیعی و 
بهتری در آن حضور پیدا نکردند تا رقابت بین 

شیرزادی و حیدری انجام شود.
 در پایان حیدری با ۴۱ رأی به عنوان رئیس 
فدراسیون کونگ‌فو انتخاب شد. شیرزادی هم 

یک رأی کسب کرد.

»زیانی« برای مربی‌گری نانت 
اعلام آمادگی کرد

ایسنا: مربی زیر 19 ساله‌های »نانت« 
برای هدایت تیم بزرگسالان ابراز آمادگی 
کرد. در شرایطی که فصل جدید رقابت‌های 
باشگاهی فرانسه با پیکار دو روز قبل سوپرجام 
باشگاه‌های این کشور، کلید خورد، تیم نانت 
دچار شوک ابتدای فصل شد. اخیرا ‌ مربی 
مطرح بوسنیایی به دلایلی که عنوان نشد، 
از مقامش کناره گرفت. مدیریت باشگاه 
فرانسوی تا تعیین جانشین، آماده‌سازی تیم 
در تمرینات را به دو مربی تیم جوانانش سپرد. 
یکی از این دو نفر، »استفان زیانی« است که 
به‌عنوان سرمربی تیم جوانان نانت،‌ عملکرد 
خوبی داشته است. وی در گفت‌وگویی که 
با خبرنگار اکیپ داشت، برای هدایت تیم 
بزرگسالان باشگاه در فصل جدید ابراز آمادگی 
کرد. این مربی جویای‌نام گفت: راه‌حل‌های 
متفاوتی است که باشگاه مورد بررسی قرار 
می‌دهد. من به باشگاه اعلام کرده‌ام آمادگی 
هدایت تیم نخست نانت را دارم. با این حال 
صبر می‌کنم تا مدیران در نهایت تصمیم 

بگیرند.

 دوری 2هفته‌ای 
»شیخ دیاباته« از استقلال

فارس: پزشک تیم فوتبال استقلال می‌گوید: 
»شیخ دیاباته« مهاجم این تیم، نیاز به دو 
هفته درمان دارد. به گزارش خبرگزاری مهر، 
دکتر کاوه ستوده، پزشک تیم استقلال درباره 
وضعیت بازیکنان مصدوم استقلال گفت: 
شیخ‌دیاباته، آسیب عضله همسترینگ دارد و با 
توجه به معاینه و جواب ام.آر. آی این بازیکن دو 
هفته نیاز به درمان دارد. وی افزود: سجاد آقایی 
و آرش رضاوند، بعد از پایان مصدومیت در حال 
سپری کردن دوران آماده‌سازی زیر نظر کادر 

پزشکی و بدن‌ساز تیم هستند.

 ساعت مراسم قرعه‌کشی
 لیگ‌برتر فوتبال اعلام شد

ورزش 3: مدیر مسابقات سازمان لیگ فوتبال 
ایران گفت: قرعه‌کشی نوزدهمین دوره لیگ 

برتر، امروز در مشهد آغاز می‌شود. 
با اعلام سعیدفتاحی،مراسم قرعه‌کشی 
نوزدهمین دوره لیگ برتر در فصل ۹۸-۹۹ 
امروز سه‌شنبه ۱۵ مرداد ۹۸ ساعت ۱۹ در 
سالن تالار شهر مشهد و با حضور خداداد 
عزیزی، میهمان ویژه و رضا عنایتی و حسین 
بادامکی، سه بازیکن سابق فوتبال مشهد آغاز 
می‌شود. مراسم قرعه‌کشی از طریق شبکه 
ورزش سیما به صورت زنده پخش مستقیم 

خواهد شد.

 کارگاه توجیهی داوری
 برای پرسپولیس تشکیل شد

ایرنا: بازیکنان پرسپولیس در کارگاه توجیهی 
داوری کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
شرکت کردند. تغییر برخی قوانین داوری در 
مسابقات فوتبال سبب شد مسئولان کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال، تصمیم به برگزاری 
کارگاه آموزشی برای باشگاه‌های لیگ برتری 
بگیرند. »هدایت ممبینی« عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال، همراه با تنی چند از 
مسئولان کمیته داوران، در ورزشگاه شهید 
کاظمی حاضر شدند تا به تشریح تغییرات 

ایجاد شده در قوانین داوری بپردازند.
 در این جلسه اعضای کادر فنی و بازیکنان 

پرسپولیس حضور داشتند.

دنیای ورزش ورزش
Sport
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واکاوی رفتار اعتراض‌آمیز در ورزش ایران

 خودزنی ورزشکارهای ایرانی
از العین تا صوفیه!

فرقی ندارد تیم ملی بزرگسالان فوتبال ایران، با 
هدایت یک مربی خارجی باشد یا تیم ملی کشتی 
نوجوان با هدایت یک مربی داخلی! مهم این است 
جایی که به درست یا غلط علیه ما زده می‌شود، در 
آن لحظه که گویا خون به مغز ورزشکاران ایرانی 
نمی‌رسد، چاره‌ای جز هجوم یک‌باره به زمین و 

زمان پیدا نمی‌کنیم.
 پرده نخست: در صوفیه بلغارستان 

چه بر سر تیم ملی کشتی آمد؟
تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران، همین چند 
روز پیش شانس نخست کسب عنوان قهرمانی 
جهان در صوفیه بلغارستان بود؛ اما با اعتراض نابجا 
و دست ندادن کشتی‌گیر وزن ۵۱ کیلوگرم ایران با 
مربی حریف، این کشتی‌گیر بلافاصله از مسابقات 
اخراج شد تا با حذف ۱۰ امتیازی که به‌دلیل کسب 
عنوان پنجمی که توسط این ورزشکار به دست 
آمده بود، تیم ملی کشتی ایران با فاصله‌ دو امتیازی 
نسبت به روسیه عنوان قهرمانی جهان را در این 

رقابت‌ها از دست بدهد.
 پرده دوم: ورزشگاه هزاع‌بن‌زاید 

مبهوت رفتار شاگردهای کی‌روش!
بهمن‌ماه سال گذشته بود که در مرحله نیمه‌نهایی 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ تیم ملی فوتبال ایران در 
ورزشگاه »هزاع‌بن‌زاید« شهر العین، مقابل تیم ملی 
فوتبال ژاپن صف‌آرایی کرد و در پایان شاگردان 
»کی روش« با نتیجه سه بر صفر تن به شکست 
دادند تا حسرت قهرمانی برای فوتبال ایران در این 

رقابت‌ها به نزدیک نیم قرن برسد.
 اعتراض؛ بیراهه ورزش ایران!

این‌ها تنها دو مورد حضور ورزش ایران 
درسطح بین‌المللی بود؛ رفتارهایی که در طول 
یک فصل بارها و بارها از سوی ورزشکاران در 
رشته‌های مختلف ورزشی با آن روبه‌رو هستیم. 
چه اتفاقی رخ داده است که تا این حد اعتراض و 
بروز رفتارهای غیرحرفه‌ای در سطح ورزش ایران 
خودنمایی می‌کند؟ رفتار صحیح و حرفه‌ای که 
دیگر همانند تجهیزات پرهزینه، زیرساخت و پول 
کلان نمی‌خواهد که در این یک مورد هم کارمان 
می‌لنگد! مسئله‌ای که صرفاً نیازمند آموزش است. 
امروز در بحرانی‌ترین لحظات یک معضل اساسی 
قرار داریم و این امر موجب شده تا در حساس‌ترین 
لحظه‌های ممکن، افسار کار از دست‌مان خارج 
شود. طولی نخواهد کشید که به‌تازگی رقابت در 
لیگ‌های مختلف ورزش ایران آغاز خواهد شد، 
از فوتبال و فوتسال گرفته تا والیبال، کشتی و 
سایر رشته‌های ورزشی؛ اما نکته مهم این است 
که آیا فصل جدید رقابت‌ها با تحول رفتاری 
ورزشکاران همراه خواهد بود یا کماکان شاهد 
صحنه‌های زننده در بطن ورزش کشور چه از سوی 
ورزشکاران، مربیان و سایر عوامل فنی و اجرایی 
تیم‌ها خواهیم بود و آیا باز هم شاهد کتک‌کاری 
عوامل تیم‌ها و اعتراض و هجوم نابجا و دسته‌ای به 

سمت داوران هستیم؟
 اعتراض به عوامل بیرونی در 
رشته‌های ورزشی یک فاجعه شده 

است
دکتر علیرضا فارسی، رئیس دانشکده علوم ورزشی 
و تندرستی دانشگاه شهید بهشتی معتقد است؛ 
اعتراض به عوامل بیرونی در رشته‌های ورزشی و 
عدم جست‌وجوی علت اصلی در ورزش ایران به 
یک فاجعه تبدیل شده است و عدم‌آموزش صحیح 
ورزشکاران و جست‌وجوی علل اصلی یک اتفاق 
در عوامل بیرونی موجب شده تا شاهد فرافکنی در 
ورزش ایران در توجیه رفتارهای نامناسب عوامل 

ورزشی باشیم. 
وی عنوان می‌کند: موفقیت ورزشکار به سه 
عامل بستگی دارد که شامل مسائل بدنی، فنی 
و روانی است و به‌طورحتم در حوزه بدنی‌وفنی 
کشتی‌گیران و مربیان ایرانی اشراف کامل دارند 
و ایران از پتانسیل‌های بالایی برخوردار است اما 
آن‌گونه‌که شاهد آن هستیم، در بخش روانی و 
ذهنی که ضلع سوم و مهم‌ترین بخش است، ضعف 
فراوانی داریم و به‌طورحتم اگر اشکال را در خودمان 
ببینیم و ضعف خود را بشناسیم، در راستای حل 
شدن مسئله گام برخواهیم داشت؛ اما اگر اشکال را 
در خودمان جست‌وجو نکنیم، در همان مسیر غلط 
حرکت خواهیم کرد؛ هرچند متاسفانه مسئولان 
ما به‌دنبال عوامل بیرونی هستند که نتیجه‌ای 
جز فرافکنی ندارد و این موضوع، موجب شده در 
چرخه‌ای باطل قرار گیریم و اشکالات کار هم‌چنان 

حل نشده باقی بماند.
ضعف کنترل هیجانی در ورزش ایران   
خسرو حمزه، عضو کمیسیون 
روان‌شناسی کمیته ملی المپیک، بر این باور است 
که ضعف کنترل هیجانی در ورزش ایران مشهود 
بوده و پرداختن به تئوری توطئه به جای شناخت 
علل اصلی رفتار ورزشکاران، مربیان و عوامل 
فنی ورزش ایران همواره وجود دارد. وی تاکید 
می‌کند: باید ایجاد ساختارهای مناسب آموزشی 
هرچه سریع‌تر در دستور کار ورزش ایران قرار 
گیرد تا آموزش‌های لازم از جمله کنترل هیجان، 
خشم و سایر مسائلی که موجب بروز کنش‌ها 
و واکنش‌های منفی می‌شود، به ورزشکاران 
مربیان و سایر عوامل فنی ارائه شود. او تاکید 
می‌کند؛ باید ضمن پذیرفتن مشکلات موجود، از 
پرداخت تئوریِ توطئه دوری کنیم و بدانیم عدم 
کنترل هیجان، پاشنه‌آشیل ورزش ایران است و تا 
زمانی که از پذیرفتن دلایل اصلی مشکلات دوری 
کنیم، در مسابقات آتی نیز شاهد اتفاق‌های مشابه 

خواهیم بود.

گزارش
خبر خوش برای ذوب‌آهن و منصوریانانصراف نماینده فوتسال بانوان شیراز از لیگ برتر

سرمربی تیم فوتسال بانوان پارس آرا شیراز، دلیل انصراف این تیم از لیگ برتر را نداشتن اسپانسر عنوان کرد. لیگ برتر فوتسال بانوان از 
25 مردادماه آغاز می‌شود. ابتدا قرار بود لیگ 14 تیمی باشد اما تیم پارس آرا شیراز به دلیل مشکلات مالی از لیگ انصراف داد. نجمه برزگر 
سرمربی این تیم، درمورد انصراف از لیگ به ایسنا گفت: کسی حمایت‌مان نمی‌کند و اسپانسری نداریم؛ به همین دلیل نامه انصراف را زدیم. 
اگر کسی حمایت کند شرکت می‌کنیم. هیئت فوتبال شیراز به ما قول داده بود که حمایت‌مان کند، اما الان می‌گوید حمایت نمی‌کنیم!
 او در این مورد افزود: تیم‌داری سخت و هزینه‌ها بالاست. البته در بخش بانوان قراردادها بالا نیست؛ اما نمی‌دانم چرا کسی حمایت نمی‌کند. 
برزگر، درمورد بازیکنان تیم گفت: زمان نقل و انتقالات لیگ تمام شد و بازیکنان هم با تیم قرارداد بستند؛ اما باید پول و بودجه باشد که 

شرمنده آن‌ها نشویم. فکر کنم اگر انصرف بدهیم شرایطی بگذارند که بازیکنان جذب سایر تیم‌ها شوند.

دو بازیکن تیم فوتبال الاتحاد که برای بازی در لیگ قهرمانان آسیا و دیدار با ذوب آهن تابعیت عربستانی گرفته بودند، از لیست این تیم کنار گذاشته 
شدند. چند روز پیش بود که رسانه‌های عربستانی خبر دادند »هارون کمارا« و »جابر عیسی« دو بازیکنی هستند که با گرفتن تابعیت عربستانی، در 
لیگ قهرمانان آسیا بازی خواهند کرد. این خبر واکنش‌های گسترده‌ای در ایران داشت و حتی باشگاه ذوب‌آهن و علیرضا منصوریان از دشواری کار 
برابر تیم الاتحاد با حضور ۶ بازیکن خارجی در آسیا صحبت کردند. با این حال سایت »کوره« اعلام کرد:  الاتحاد قبل از بازی با ذوب‌آهن نام این دو 
بازیکن را از لیست کنار گذاشته است. این سایت نوشت: »کادر فنی تیم الاتحاد، هارون کمارا و جابر عیسی را از فهرست بازی با ذوب آهن در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا که دوشنبه برگزار شد، کنار گذاشت. الاتحاد مجبور به کنار گذاشتن این دو بازیکن شد؛ زیرا آن‌ها به دلیل 

نداشتن ملیت عربستانی، صلاحیت همراهی با این تیم را در آسیا نداشتند.«

فارس: »کریستیانو رونالدو« در یک مصاحبه عنوان کرد؛ اگر فوتبالیست نمی‌شد مدل یا بازیگر 
می‌شد. او آخرین گل خود را مهم‌ترین گلش دانست.

مهر: یک روزنامه‌نگار هلندی اعلام کرد: علیرضا جهانبخش و مدیر برنامه‌هایش در هلند به سر می 
برند که گمانه‌زنی‌ها برای بازگشت ملی‌پوش ایران به لیگ هلند را افزایش داده است. 

رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 
تاکید کرد: طبق اعلام قبلی، در صورت تصفیه‌حساب 
نکردن با طلبکاران، هیچ باشگاهی قادر به ثبت قرارداد 

بازیکنان جدید نخواهد بود. 
جمشید نورشرق، اظهار کرد: همان‌طورکه پیش از 
این بارها اعلام شده و بر این موضوع تاکید داشتیم، در 
راستای اجرای صحیح و بدون تبعیض قانون از مواضع 
اعلام شده عقب‌نشینی نخواهیم کرد و باشگاه‌ها ملزم 
به تصفیه بدهی‌های خود پیش از ثبت قرارداد جدید 

هستند.
نورشرق، در ادامه تاکید کرد: جا دارد تشکر کنیم از 

باشگاه‌های قانون‌مداری که پیش‌قدم شدند و نسبت 
به حل پرونده‌های خودشان در این کمیته اقدام کردند. 
تعداد زیادی از طلبکاران موفق به دریافت وجوه خود 
شده‌اند و تعدادی هم با توافق باشگاه رضایت دادند؛ 
با این وجود برخی از باشگاه‌ها هنوز هیچ اقدامی در 
این زمینه نکرده‌اند. اگر این تصور برای آن‌ها وجود 
دارد که در ساعات و روزهای پایانی موفق به دریافت 

مجوز خواهند شد و کمیته تعیین وضعیت استثنایی 
در این بین قائل می‌شود، تاکید می‌کنیم چنین 
اتفاقی نخواهد افتاد و در راستای اجرای بدون تبعیض 
قانون از ثبت قرارداد این باشگاه‌ها با بازیکنان جدید 
جلوگیری به عمل می‌آید و اجازه دریافت کارت بازی 

نیز صادر نمی‌شود.
رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، در 

پایان گفت: با توجه به ضرورت رسیدگی سریع و 
بدون وقفه به پرونده‌های متعدد سامانه این کمیته به 
صورت آنلاین و اینترنتی راه‌اندازی خواهد شد که جا 
دارد از تلاش‌های حوزه فناوری اطلاعات فدراسیون 
فوتبال در این خصوص تشکر کنم. کلیه اشخاصی که 
مایل به طرح دعاوی در این کمیته هستند، از هفته 
آینده می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت از طریق سامانه 
به صورت آنلاین شکایات خود و مدارک مربوطه را 
ثبت کنند؛ هم‌چنین پیگیری مراحل رسیدگی به 
‌پرونده‌ها نیز به شکل آنلاین و غیرحضوری صورت 

می‌گیرد.

اولتیماتوم کمیته تعیین وضعیت به باشگاه‌های بدهکار:

حق ثبت قرارداد ندارید


